Actum est hoc .m. kalendas februarii anno .x. Philipi regis regni.

Sig+num Guilielmi, sig+num Ermengardis, qui hoc firmuimus et firmare rogamus.
Sig+num Senfre. Sig+num Arnall Gillem. Sig+num Gillem Sunier. Bonifilii presbiter+*.

(s. *man.*) Iohannes clericus ipodiaconus, qui hoc scripsit die et anno prefixo.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 77-78